各位

2024 年 10 月 吉日

共栄ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾗﾌﾞ撫子 代 表 丸山 観月

「よしもと観劇＆お食事会」
初秋の候、朝夕はしのぎやすくなって参りました。

 日頃は、共栄レディースクラブなでしこの活動にご理解・ご協力を賜りありがとうござい

ます。

さて、下記の通り「よしもと祇園花月観劇＆お食事会」を企画いたしました。大いに笑っ

て免疫力を上げましょう！！

多くの組合員の方々にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

また、一緒に活動していただける婦人部会員を募集しております。

   記

日   時  ２０２４年１２月 1 日（日） １１時４０分 よしもと祇園花月前

[漫才・落語]ロザン／ロングコートダディ／

ニューヨーク／他  [新喜劇]アキ／末成映薫／山田花子／千葉公平／他

場   所 よしもと祇園花月

        075-532-1500

京都天ぷら 天のめし 祇園本店

  075-744-6102

会   費  婦人部会員  ：無料

   家族・部会員外：10,100 円

「よしもと」のみ 3,500 円

申   込 11 月 13 日（水）までに組合へ（担当：松井）

電話 075-464-1811 ＦＡＸ075-464-1455

以上

切 り 取 り

婦人部 「よしもと祇園花月観劇＆お食事会」参加申込書

事業所名

ご氏名 ご住所 よしもと 天のめし

よしもと祇園花月までの交通費は各自ご負担下さい

い。)

)

この写真  の

https://www.sasagawa-brand.co.jp/tada/detail.php?id=1052&cid=4&cid2=15
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
https://www.sasagawa-brand.co.jp/tada/detail.php?id=1052&cid=4&cid2=15
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/